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Resultados

Informacion del evento R-Events Cheste
Circuito Cheste
Fecha 12/12/2015
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 98
Mejor tiempo del evento 01:52.104
Media del dia 02:08.167
Pilotos en grupo avanzado 92
Mejor tiempo grupo avanzado 01:52.104
Tiempo medio grupo avanzado 02:08.163
Pilotos en grupo prucba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.480
Tiempo medio grupo prueba 02:08.215




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PPuky avanzado 01:52.104 | 01:52.104 | 00:00.000 [ 00:16.062 [ 00:00.000 [ 00:16.058 20
Javith avanzado 01:53.017 | 00:00.912 | 00:00.912 | 00:15.149 | 00:00.912 | 00:15.145 22
ticobuster prueba 01:55.480 | 00:02.463 | 00:03.376 | 00:12.686 [ 00:00.000 | 00:12.734 32
CAznar avanzado 01:55.872 | 00:00.392 | 00:03.768 [ 00:12.294 [ 00:03.768 | 00:12.290 21
AMartinezRuiz avanzado 01:56.333 | 00:00.460 | 00:04.228 [ 00:11.834 | 00:04.228 | 00:11.830 19
IBerges avanzado 01:56.507 | 00:00.174 | 00:04.402 [ 00:11.660 [ 00:04.402 | 00:11.656 22
ACaballero avanzado 01:57.407 [ 00:00.899 | 00:05.302 | 00:10.760 | 00:05.302 [ 00:10.756 27
MCrevillen avanzado 01:58.018 [ 00:00.611 | 00:05.913 | 00:10.148 | 00:05.913 [ 00:10.144 20
MAlmagro avanzado 01:58.112 [ 00:00.093 | 00:06.007 | 00:10.055| 00:06.007 [ 00:10.051 35
APerez avanzado 01:58.137 [ 00:00.025 | 00:06.032 | 00:10.029 | 00:06.032 [ 00:10.025 30
JASanchez avanzado 01:59.552 | 00:01.414 | 00:07.447 | 00:08.615| 00:07.447 | 00:08.611 28
Pontxo avanzado 01:59.948 | 00:00.396 | 00:07.843 | 00:08.218 | 00:07.843 [ 00:08.214 21
BChicote avanzado 02:00.013 [ 00:00.064 | 00:07.908 [ 00:08.154 [ 00:07.908 | 00:08.150 13
RMunoz avanzado 02:00.416 [ 00:00.402 | 00:08.311| 00:07.751| 00:08.311 [ 00:07.747 31
VSantarrufina avanzado 02:00.695 | 00:00.279 | 00:08.590 [ 00:07.472 | 00:08.590 [ 00:07.468 10
AGonzalez avanzado 02:00.941 [ 00:00.246 | 00:08.836| 00:07.226 | 00:08.836 [ 00:07.222 12
PJMartinez avanzado 02:01.078 | 00:00.137 | 00:08.973 [ 00:07.088 [ 00:08.973 | 00:07.084 17
P26518 prueba 02:01.131 | 00:00.052 | 00:09.026 [ 00:07.036 | 00:05.650 | 00:07.083 7
GManzanera avanzado 02:01.302 | 00:00.171 | 00:09.197 [ 00:06.864 [ 00:09.197 | 00:06.860 16
JHigueras avanzado 02:01.340 [ 00:00.037 | 00:09.235| 00:06.827 | 00:09.235 [ 00:06.823 27
P26544 prueba 02:01.617 | 00:00.277 | 00:09.512 [ 00:06.550 [ 00:06.136 | 00:06.597 20
GOlas avanzado 02:01.826 | 00:00.209 | 00:09.721 [ 00:06.340 [ 00:09.721 | 00:06.336 13
MVizcaya avanzado 02:01.848 | 00:00.022 | 00:09.744 [ 00:06.318 [ 00:09.744 | 00:06.314 31
VCulebras avanzado 02:01.941 | 00:00.092 | 00:09.836 | 00:06.225 | 00:09.836 | 00:06.221 29
DHidalgo avanzado 02:02.551 | 00:00.609 | 00:10.446 [ 00:05.616 | 00:10.446 | 00:05.612 22
SIbanez avanzado 02:02.600 | 00:00.048 | 00:10.495 | 00:05.567 | 00:10.495| 00:05.563 14
P26538 prueba 02:02.735| 00:00.135| 00:10.630 | 00:05.432 | 00:07.254 | 00:05.480 10
JVRueda avanzado 02:03.555| 00:00.820 | 00:11.450 [ 00:04.611 | 00:11.450 | 00:04.607 11
CRuiz avanzado 02:03.558 | 00:00.002 | 00:11.453 | 00:04.609 | 00:11.453 | 00:04.605 7
JPascual avanzado 02:04.682 | 00:01.124 | 00:12.577 | 00:03.484 [ 00:12.577 | 00:03.480 28
MCasan avanzado 02:04.704 | 00:00.022 | 00:12.600 [ 00:03.462 | 00:12.600 | 00:03.458 16
RMartinez avanzado 02:07.008 | 00:02.304 | 00:14.904 [ 00:01.158 [ 00:14.904 | 00:01.154 27
Glimenez avanzado 02:07.072 1 00:00.064 | 00:14.968 [ 00:01.094 | 00:14.968 | 00:01.090 25
FZafra avanzado 02:07.284 [ 00:00.211 | 00:15.179| 00:00.883 | 00:15.179 [ 00:00.879 24
FMayol avanzado 02:07.317 [ 00:00.032 | 00:15.212 | 00:00.850 | 00:15.212 [ 00:00.846 28
JJPardo avanzado 02:07.584 [ 00:00.266 | 00:15.479| 00:00.583 | 00:15.479 [ 00:00.579 26
EPropinJJLuengo avanzado 02:08.432 [ 00:00.848 | 00:16.328 | 00:00.265| 00:16.328 [ 00:00.269 18
APena avanzado 02:08.681 | 00:00.248 | 00:16.576 [ 00:00.514 [ 00:16.576 | 00:00.518 19
DHigueras avanzado 02:09.203 [ 00:00.521 | 00:17.098 | 00:01.036 | 00:17.098 [ 00:01.040 27
MUnibazo avanzado 02:09.238 | 00:00.034 | 00:17.133 | 00:01.070 | 00:17.133 [ 00:01.074 33
MAUgarte avanzado 02:09.638 | 00:00.400 | 00:17.533 | 00:01.470| 00:17.533 [ 00:01.474 30
SPonce avanzado 02:09.920 | 00:00.281 | 00:17.815[ 00:01.752 | 00:17.815| 00:01.756 18
SMinana avanzado 02:10.159 [ 00:00.239 | 00:18.054 | 00:01.991 | 00:18.054 [ 00:01.995 3
JBarbeyto avanzado 02:10.496 [ 00:00.336 | 00:18.391| 00:02.328 | 00:18.391 [ 00:02.332 3
ACanaveras avanzado 02:10.633 | 00:00.137 | 00:18.528 [ 00:02.466 | 00:18.528 | 00:02.470 22
SSanchez avanzado 02:10.800 | 00:00.167 | 00:18.696 [ 00:02.633 [ 00:18.696 | 00:02.637 27
AlJimenez avanzado 02:10.971 | 00:00.170 | 00:18.866 [ 00:02.803 [ 00:18.866 | 00:02.807 32
MDMoreno avanzado 02:11.037 | 00:00.065 | 00:18.932 | 00:02.869 | 00:18.932 | 00:02.873 4
JesusLopezRios avanzado 02:11.747 | 00:00.710 ] 00:19.642 | 00:03.579] 00:19.642 [ 00:03.583 10
JPeral avanzado 02:11.761 | 00:00.014 | 00:19.656 [ 00:03.594 [ 00:19.656 | 00:03.598 27
DAlvarez avanzado 02:12.144 | 00:00.383 | 00:20.040 [ 00:03.977 | 00:20.040 | 00:03.981 26
DBelenguer avanzado 02:12.395| 00:00.250 | 00:20.290 [ 00:04.228 [ 00:20.290 | 00:04.232 15
DSerrano avanzado 02:12.680 | 00:00.284 | 00:20.575 | 00:04.512 | 00:20.575 | 00:04.516 16
FJMarinasJJGarcia avanzado 02:12.710 ] 00:00.030 | 00:20.605 [ 00:04.542 | 00:20.605 | 00:04.546 25
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APascual avanzado 02:12.891 | 00:00.181 | 00:20.786 [ 00:04.723 [ 00:20.786 | 00:04.727 20
PGallen avanzado 02:13.219 | 00:00.328 | 00:21.114| 00:05.051 | 00:21.114 [ 00:05.055 21
CBernabeu avanzado 02:14.133 | 00:00.913 | 00:22.028 [ 00:05.965 [ 00:22.028 [ 00:05.969 25
MNavarro avanzado 02:14.275| 00:00.142 | 00:22.170| 00:06.107 | 00:22.170 [ 00:06.111 7
JIRomera avanzado 02:14.300 | 00:00.025 | 00:22.195 [ 00:06.133 [ 00:22.195| 00:06.137 27
JALastra avanzado 02:14.635 | 00:00.335| 00:22.530 [ 00:06.468 | 00:22.530 | 00:06.472 30
angelillogranero avanzado 02:15.103 [ 00:00.467 | 00:22.998 | 00:06.935] 00:22.998 | 00:06.939 24
DHerranz avanzado 02:15.127 | 00:00.024 | 00:23.022 [ 00:06.959 | 00:23.022 | 00:06.963 29
SGarcia avanzado 02:15.261 | 00:00.134 | 00:23.156 [ 00:07.093 [ 00:23.156 | 00:07.097 27
FCasaus avanzado 02:15.377| 00:00.116 | 00:23.272 | 00:07.210 | 00:23.272 | 00:07.214 20
SRodrigo avanzado 02:15.498 [ 00:00.120 | 00:23.393 | 00:07.331 | 00:23.393 [ 00:07.335 23
PMLopez avanzado 02:15.512 | 00:00.014 | 00:23.408 [ 00:07.345 | 00:23.408 | 00:07.349 23
AdelaPaz avanzado 02:15.676 | 00:00.163 | 00:23.571 | 00:07.509 | 00:23.571 | 00:07.513 22
JMAparicio avanzado 02:16.996 | 00:01.319 | 00:24.891 [ 00:08.828 [ 00:24.891 | 00:08.832 25
RMontojo avanzado 02:17.828 | 00:00.832 | 00:25.723 [ 00:09.660 [ 00:25.723 | 00:09.664 24
DMoreno avanzado 02:18.460 | 00:00.632 | 00:26.355( 00:10.293 | 00:26.355 | 00:10.297 6
IGaitan avanzado 02:19.264 [ 00:00.804 | 00:27.160| 00:11.097 | 00:27.160 [ 00:11.101 25
CRodriguez avanzado 02:21.808 [ 00:02.544 | 00:29.704 | 00:13.641 | 00:29.704 [ 00:13.645 24
P26445 prueba 02:40.111 [ 00:18.302 | 00:48.006 | 00:31.943 | 00:44.630 [ 00:31.895 1
SPaton avanzado 02:50.928 [ 00:10.817 | 00:58.824 | 00:42.761 | 00:58.824 [ 00:42.765 17
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